
Uchwała Nr VI/41/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 19 października 1990 r.

w sprawie wyboru komisji dyscyplinarnej I i II instancji.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22.III.1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 21 poz. 124) Rada Miejska w Starogardzie Gd. uchwala, co następuje:

§ 1
W wyniku  wyborów dokonanych  przez  Radę  Miejską  powołuje  się  komisję  dyscyplinarną  I 
instancji w składzie:
1. Jan Sokołowski 4. Jan Rosochowicz
2. Teresa Jęczmień 5. Tadeusz Szymborski
3. Jarosław Badziąg 6. Henryk Landowski
 

§ 2
W wyniku wyborów dokonanych przez  Radę Miejską powołuje  się  komisję  dyscyplinarną  II 
instancji w składzie:
1. Henryk Listewnik 4. Andrzej Stawiński
2. Marek Hinc 5. Stanisław Kubkowski
3. Henryk Kurkowski 6. Jarosław Deska

§ 3
Komisje wybierają ze swego składu przewodniczącego kierującego pracami komisji.

§ 4
Tryb postępowania przed komisjami, zasady wydawania i wykonywania ich orzeczeń określone 
zostały Rozp. Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. (Dz.U. Nr 57, poz. 336).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


